

NH HANSTHOLM ApS

Bytorvet 26
7730 Hanstholm

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Hjalmar Kristensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NH HANSTHOLM ApS

Bytorvet 26

7730 Hanstholm

CVR-nr: 35038132

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

MC REVISION A/S

Havnegade 26

7680 Thyborøn

DK Danmark

CVR-nr: 17610694

P-enhed: 1001323325

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tøjforretninger.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat på tkr. -230 er utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet for det kommende år er vurderet, og det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til, at driften kan fortsætte. Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om, at stille yderligere likviditet til rådighed for selskabet, hvis dette bliver nødvendigt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt driftsresultat i 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		438.104	484.038
Personaleomkostninger	1	-518.807	-475.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.251	-106.252
Resultat af ordinær primær drift		-186.954	-97.247
Andre finansielle indtægter		1.846	1
Øvrige finansielle omkostninger		-44.954	-23.529
Ordinært resultat før skat		-230.062	-120.775
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-230.062	-120.775
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-230.062	-120.775
I alt		-230.062	-120.775

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		521.158	555.340
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.177	199.248
Materielle anlægsaktiver i alt		648.335	754.588
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		663.335	769.588
Fremstillede varer og handelsvarer		2.020.563	2.012.728
Varebeholdninger i alt		2.020.563	2.012.728
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.998	52.690
Andre tilgodehavender		54.091	57.649
Periodeafgrænsningsposter		8.463	8.463
Tilgodehavender i alt		104.552	118.802
Likvide beholdninger		106.222	119.346
Omsætningsaktiver i alt		2.231.337	2.250.876
Aktiver i alt		2.894.672	3.020.464

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.546.884	-1.316.822
Egenkapital i alt		-1.466.884	-1.236.822
Gæld til banker		7.383	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		73.512	82.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.508	365.019
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.771.519	3.726.935
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		310.634	83.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.361.556	4.257.286
Gældsforpligtelser i alt		4.361.556	4.257.286
Passiver i alt		2.894.672	3.020.464

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-1.316.822	0	-1.236.822
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-230.062	0	-230.062
Egenkapital, ultimo	80.000	-1.546.884	0	-1.466.884

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	479.002	418.815
Pensionsbidrag	29.695	32.217
Andre omkostninger til social sikring	10.110	24.001
	518.807	475.033

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 2 ansatte.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hjalmar Kristensen Hanstholm ApS som administrationselskab og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Sædvanlige reklamationsforpligtelser overfor kunder.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebrev kr. 25.000 med pant i selskabets ejendom Bytorvet 26, Hanstholm, til sikkerhed for opfyldelse af forpligtelser overfor Ejerlejlighedsforeningen.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst skadesløsbrev kr. 500.000 med pant i selskabets driftsinventar og varelagre.